Протокол № 15
отчётно-выборного собрания СНТ «Родник» от 08.06.2013 г.

На учёте состоит – 233 владельца участков.

Присутствуют – 147 человек.

Повестка дня:

Годовой отчёт правления.
Докладывает председатель правления Николаев А.С.

1.

Годовой отчёт бухгалтера.
Докладывает Молчанова Н.С.

2.

Информационный отчёт ревизионной комиссии.
Докладывает председатель ревкомиссии Митина Н.А..

3.

Выборы нового состава правления.4.
Выборы нового состава ревизионной комиссии.5.

I. Годовой отчёт правления.

Слушали:
Николаева А.С., председателя правления

II. Отчёт бухгалтера.

Слушали отчёт бухгалтера Молчановой Н.С. о финансовой деятельности.
Отчёт прилагается. Приложение №1.

III. Информационный отчёт ревизионной комиссии.

Слушали председателя ревкомиссии Митину Н.А..
Отчёт прилагается. Приложение №2.

IV. Выборы нового состава правления

Слушали Кузнецову Н.М. участок №15: Вношу предложение избрать новый состав
правления из 13 человек.

Голосовали:
за – единогласно,
против – нет,
воздержались – нет.

Предложение принимается.

Персонально:
1. Ахальцев Вячеслав Алексеевич (уч. № 159, 180),
2. Глотов Виктор Александрович (уч. № 114),
3. Куприков Виталий Анатольевич (уч. № 214),
4. Ляшенко Анатолий Фёдорович (уч. № 267),
5. Манкос Виталий Евгеньевич (уч. № 80),
6. Николаев Андрей Сергеевич (уч. № 198, 199),
7. Пяткина Валерия Ивановна (уч № 11),
8. Смирнов Эдуард Вячеславович (уч. № 178, 179),
9. Скворцов Александр Александрович (уч. №193, 194),
10. Терновский Михаил Анатольевич (уч. № 105),
11. Шакиров Асхат Кадырович (уч. № 208, 209),

12. Портнов Владислав Валерьевич (уч. № 42),
13. Пушков Александр Алексеевич (уч. № 263).

Голосовали:
за – единогласно,
против – нет,
воздержались – нет.

Решение принимается

Слушали Пяткину В.И. (уч. № 11): - Есть предложение избрать председателем правления
СНТ «Родник» Николаева Андрея Сергеевича (уч. № 198, 199).

Голосовали:
за – единогласно,
против – нет,
воздержались – нет.

Решение: Считать председателем правления СНТ «Родник» Николаева Андрея
Сергеевича.

V. Выборы нового состава ревизионной комиссии.

Слушали Пяткину В.И. (уч. № 11): - Вношу предложение избрать состав ревизионной
комиссии из 3-х человек.

Голосовали:
за – единогласно,
против – нет,
воздержались – нет.

Решение принимается.

Персонально:
1. Митина Нина Андреевна (уч. № 26),
2. Кузнецова Наталья Михайловна (уч. № 15),
3. Буданова Людмила Анатольевна (уч. № 170, 171).

Голосовали:
за – единогласно,
против – нет,
воздержались – нет.

Решение принимается.

Решение собрания СНТ «Родник»:
Решение ОВС - Приложение № 3.

Голосовали:
за – единогласно,
против – нет,
воздержались – нет.

Решение принимается.

Председатель собрания СНТ "Родник" _________________ /Пяткина В.И./
Секретарь собрания СНТ "Родник" _________________ /Молчанова Н.С./